
 
 

Deliberazione di Giunta 2012/31 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 31, DEL 04/06/2012  
 
OGGETTO: Ceseca Innovazione Srl - Designazione rappresentante 
camerale nel Consiglio di Amministrazione. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti, che disciplinano, tra l�altro le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente comunica ai colleghi che il Ceseca 

Innovazione Srl ha richiesto, con nota pervenuta il 23 maggio 
u.s., la designazione del rappresentante camerale che andrà a 
far parte del Consiglio di Amministrazione, il cui mandato 
andrà a scadere nel luglio 2012. 

  
LA GIUNTA 

 
- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- vista la richiesta di Ceseca Innovazione del 23 maggio 

u.s.; 
 

- ad unanimità di voti; 
 

DELIBERA 
 

1.- di confermare, quale rappresentante camerale nel 
Consiglio di Amministrazione della Reseca Innovazione Srl, il 
componente di Giunta Sig. Bruno Nelli, già designato dalla 
Giunta nel mandato precedente. 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 

id4034375 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


